
Kuřecí prsní řízKy 500 g 
mražené; 100 g = 11,98

www.facebook.com/ternocz.cz

MandarinKy 1 kg 

✂

Ušetříte 24 Kč-24 %

✂

na naše zboží                  se můžete spolehnout!

Ví
ce

 in
fo

rm
ací o zárukách, které vám

 Terno denně nabízí, najdete uvnitř 
letá

ku
.

ZA
RU

ČUJEME

ZA
RUČUJEME

Grilované
kuře 1 ks

České Budějovice • Český Krumlov • Hradec Králové • Olomouc • Prachatice • Třeboň • Týn nad Vlt. • Zlín • Bechyně • Trhové Sviny • Jihlava

nabídka platí 23. 1.–29. 1. 04/13

český obchod 
s českým zbožím

Více informací na straně 2.

nejle
p

ší
 z našeho reg

ionu

JihočesKé Máslo 250 g 
82 % tuku; 100 g = 11,96

29,90

s kuponem

běžná cena 99 Kč

74,90 Kč

Platnost kuponu od 23. 1. do 29. 1. 2013.
Slevu lze uplatnit pro nákup 1 kuřete.

Grilované Kuře 1 ks 
(max. 1 ks v 1 nákupu)

na tácku

99,–74,90

79,9059,90

24,90

39,9029,90



www.znasehoregionu.cz

nejle
p

ší
 z našeho reg

ionu

ze pasterací. Tento citlivý způsob 
zpracování zajistí mikrobiologickou 
nezávadnost a současně zachovává 
většinu vitamínů a dalších hodnot-
ných látek, chuť i výrazné aroma, jaké 
má čerstvě vylisovaný mošt.

• Lhenická ovocná šťáva je čistá pří-
rodní šťáva z ovoce vypěstovaného  
v Chelčicko-lhenické ovocnářské ob-
lasti jižních Čech. Tento druh moštu 
s jemně drcenou dření, odborně 
nazývaný „tekuté ovoce“, je bohatý 
vitamínem C. Šťáva je ošetřena pou-

Lhenická oVocná šťáVa 5 l 
100% jablečná

region 
jihočeský

Hradec Králové

Jihočeský

Olomouc

Zlín

Jihlava

region 
vysočina

Hradec Králové

Jihočeský

Olomouc

Zlín

Jihlava

region 
zlínský

Hradec Králové

Jihočeský

Olomouc

Zlín

Jihlava

ListoVé 
těsto 500 g

• I mezi listovými těsty existují rozdí-
ly. Kvalitní pšeničná mouka a žloutky 
tvoří základ těsta, které vyrábí cukrá- 
renská divize potravinářské společ-

region 
olomoucký

Hradec Králové

Jihočeský

Olomouc

Zlín

Jihlava

region 
královéhradecký

aronie a muchovník) a Adélčin (rebar-
bora a pomeranč). Všechny jsou bez při-
daného pektinu a slazené bio třtinovým 
cukrem. Džemy jsou dostatečně sladké, 
a to i přesto, že cukru obsahují spíš méně, 
a obzvlášť ty s rebarborou jsou výtečné. 
Výborné jsou například do jogurtů.

• Terno Hradec Králové nabízí zákazní-
kům sedm druhů džemů z Bio statku 
Tilia: Muchovníkový džem s rebarbo- 
rou, Aroniový džem a dále džemy 
Honzíkův (aronie a jablko), Barunčin (ma-
lina a rebarbora), Vendulčin (rebarbora, 
jablko, muchovník), Pepínův (jablko, 

Hradec Králové

Jihočeský

Olomouc

Zlín

Jihlava

Bio džem 210–220 g 
různé druhy

ListoVé těsto 
s cereáLiemi 500 g

nosti Uzenářství a lahůdky Sláma. 
Jejich listové těsto získalo národní 
značku kvality potravin KlasA. Ochut-
nejte rozdíl.

pramenů s parametry vody vhodné 
i pro přípravu kojenecké stravy. Nabí-
zené limonády jsou slazeny výhradně 
cukrem a neobsahují syntetická bar-
viva.

• V třebíčské takzvané zonce se vyrábí 
limonády nepřetržitě již od roku 1879, 
což je ve střední Evropě výjimečná tra-
dice. Všechny nápoje ZON jsou vyrábě-
ny z vody z Heraltických podzemních 

ché větry, které příznivě působí na do- 
zrávání hroznů. Vína jsou velmi kvalitní 
s typickým odrůdovým charakterem  
a příjemným buketem. Dobře se 
snoubí s pokrmy a podtrhují výjimeč-
nost události.

• Rodinné vinařství Bunža bylo za-
loženo roku 1993 a obhospodařuje 
14 ha mladých vinic, které se nachá-
zejí na jižních a jihozápadních sva- 
zích v Bzenci v nadmořské výšce 
170–220 m n. m. Vanou sem teplé a su- 

Víno VýBěr  
z hroznů 
2009 Čr 0,75 l 
muškát moravský, 
rulandské modré

Limonáda 
jablko 0,33 l, malina 0,5 l

159,–/5 l

cena od

49,90

26,90/500 g

99,–/0,75 l

5,90/0,33 l

7,90/0,5 l

9,90



nabídka platí 23. 1.–29. 1.

 z českých 
        chovů

Tradiční regionální uzeniny
a české maso

zbojnická klobása 100 g salám Poličan dle gusta 100 g
Vídeňské párky 100 g

masové 
karbanátky 300 g
100 g = 7,63

Paštika s kuřecími játry 300 g
100 g = 6,63

kominický česnekový 
salám 100 g

selský salám 100 g
(balení 400 g – 42,–)

Jihočeský kuřecí salám 100 g

Vepřová 
krkovice 1 kg
s kostí

hovězí 
přední 1 kg
bez kosti – kližka

Váhalova 
slanina 100 g

běžně 12,90

9,90
běžně 16,90

12,90

běžně 35,90

22,90
akce

19,90
běžně 7,90

6,50
běžně 14,90

10,50

běžně 11,90

10,50

akce

99,–
akce

144,–

běžně 19,90

14,90

běžně 17,90

14,90



Věrnost se vyplácí
Zákaznický klub

milko ovofit 140 g
tvarohový dezert – vybrané druhy 
(vhodné pro diabetiky); 100 g = 7,79

tavený sýr hochland 140 g
vybrané druhy; 100 g = 15,64

Jihočeský 
cottage 150 g
4–5 % tuku – vybrané druhy; 100 g = 11,93

rama 500 g
vybrané druhy; 100 g = 7,38

zott Jogobella 150 g
vybrané druhy; 100 g = 5,93

Jihočeský jogurt nature 150 g
vybrané druhy; 100 g = 5,27

actimel 6x 100 g 4 + 2 zdarma
vybrané druhy; 100 g = 7,48

olešnický tvaroh 
jemný 2% 230 g, tvrdý 200 g – 18,90;  
premium 8% 230 g – 21,90; 100 g = od 8,22

český obchod s českým zbožím

d
e

li
k

at
e

s
y

sýr Jihočeský eidam 100 g
uzený – 44 % tuku Párkový salát 100 g debrecínská pečeně 100 gilustrační foto

10,90
běžně 13,90

21,90
běžně 25,90

17,90
běžně 23,90

36,90
běžně 41,90

8,90
běžně 14,90

7,90
běžně 9,90

44,90
běžně 49,90

15,90 9,90 15,90

cena od

18,90



rajčata cherry 250 g Ředkev bílá 1 ks Paprika žíhaná 1 kg

Rajčata cherry Ředkev bílá Paprika žíhaná Čínské zelí

nabídka platí 23. 1.–29. 1.

M
R

a
ž

e
n

é

Čínské zelí 1 kg

Skvělý výběr
čerstvého ovoce a zeleniny ZA

RU

ČUJEME
ZA

RUČUJEME

drůbeží sekaná 500 g
100 g = 4,58

nowaco 
s brokolicí 350 g
zeleninová směs; 100 g = 4,55

nowaco tvarohové 
knedlíky 300 g
borůvkové; 100 g = 10,97

míša tvaroh 900 ml
vybrané druhy; 100 ml = 4,43

17,90
akce

9,90
akce

15,90
akce

36,90
akce

32,90
běžně 44,9022,90

běžně 31,90

15,90
běžně 21,90 39,90

běžně 64,90



sýr ranko duko 80 g
přírodní; 100 g = 9,88

Jogurt ranko 140 g
smetanový bílý; 100 g = 4,21

Bramborové hranolky 
dle gusta 1 kg
mražené předsmažené; 1 kg = 25,90

špenátové listy 
dle gusta 400 g
mražené; 100 g = 3,98

mléko ranko 1 l
čerstvé polotučné – 1,5 % tuku; 1 l = 13,90 smetana ranko 200 g

na šlehání – trvanlivá – 30 % tuku;
100 g = 6,95

acidofilní mléko 
ranko 950 g
3,6 % tuku; 100 g = 1,88

eidam ranko 100 g
plátky – 30 % tuku; 100 g = 13,90

sádlo Varoma 250 g
vepřové škvařené; 100 g = 5,96

toustový chléb 
klasik 500 g
pšeničný světlý; 100 g = 3,18

šťáva kapíto 1 l
100% – vybrané druhy; 1 l = 18,90

ovocný nápoj kapíto 250 ml
s vitaminem C – vybrané druhy; 100 ml = 1,56

Věrnost se vyplácí
Zákaznický klub

český obchod s českým zbožím

Parenička ranko 100 g
uzená; 100 g = 19,90

7,90
běžně 8,90

5,90
běžně 6,90

15,90
běžně 19,90

13,90
běžně 15,90

13,90
běžně 15,90

17,90
běžně 19,90

13,90
běžně 15,90

19,90
běžně 21,90

14,90
běžně 16,90

15,90
akce

18,90
běžně 20,90

3,90
běžně 4,90

25,90
běžně 29,90



sójový suk 
dolcezza 50 g
100 g = 7,80

cappuccino 
coop Premium 200 g
classic; 100 g = 14,95

Paštika s kuřecími játry 
coop Premium 105 g
100 g = 14,19

zelí dle gusta 320/160 g
červené; 100 g = 6,19

kečup dle gusta 490 g
jemný – bez konzervantů; 100 g = 4,47

Věnečky 
dolcezza 100 g
vybrané druhy; 100 g = 9,90

cookies
coop Premium 150 g
čokoládové; 100 g = 13,27

Čokoládové čočky 
dolcezza 30 g
100 g = 23,–

zelí dle gusta 640/320 g
bílé; 100 g = 4,97

kávový nápoj cocoa 
coop Premium 350 g
instantní; 100 g = 9,40

rajčatový protlak 
dle gusta 115 g
100 g = 6,–

švestková povidla 
dle gusta 320 g
pravá; 100 g = 6,84

ovocná přesnídávka 
Babyland 190 g
vybrané druhy; 100 g = 4,68

Puding Varoma 40 g
vanilkový; 100 g = 6,25

Lívanečky Varoma 250 g
v prášku; 100 g = 5,96

nabídka platí 23. 1.–29. 1.

za rozumnou cenu
Kvalita

ZA
RU

ČUJEME
ZA

RUČUJEME

19,90
běžně 23,90

3,90
běžně 4,90

29,90
běžně 36,90

14,90
běžně 17,90

21,90
běžně 26,90

9,90
běžně 15,90 6,90

běžně 8,90

15,90
běžně 18,90

9,90
běžně 14,90

32,90
běžně 37,90

6,90
běžně 8,90

21,90
běžně 27,90

8,90
běžně 11,90

2,50
běžně 2,90

14,90
běžně 21,90



Věrnost se vyplácí
Zákaznický klub

český obchod s českým zbožím

Polévka knorr 54–81 g (0,75–1 l)
vybrané druhy; 100 g = od 19,63

Čaj Lipton 
pyramid 20x 1,6–1,8 g
vybrané druhy; 100 g = od 102,50

zátkovy 
těstoviny 500 g
vaječné – vybrané druhy; 100 g = 2,78

skittles 38 g
vybrané druhy; 100 g = 20,79

tic tac 49 g
vybrané druhy; 100 g = 50,82

cereálie 
nestlé 425–450 g
vybrané druhy; 100 g = od 16,42

tuňák rio mare 160 g
vybrané druhy; 100 g = 39,31

tuňákový salát 
rio mare 160 g
vybrané druhy; 100 g = 39,31

tuňák rio mare 
na těstoviny 160 g
vybrané druhy; 100 g = 39,31

tuňákový 
krém rio mare 100 g
vybrané druhy; 100 g = 54,90

maso ve vlastní šťávě 300 g
vynikající kvalita: vepřové – 37,90; 
krůtí – 39,90; 100 g = od 12,63

15,90
běžně 21,90

36,90
běžně 49,90

13,90
běžně 18,90

7,90
běžně 9,90

24,90
běžně 31,90 73,90

běžně 99,90

62,90
běžně 81,90

54,90
běžně 69,90

cena od

37,90



nabídka platí 23. 1.–29. 1.

Pivo Budějovický 
Budvar 10x 0,5 l
světlé výčepní; 1 l = 19,98

Pivo Platan 11 10x 0,5 l
ležák – 8 světlých + 2 polotmavé Granát; 
1 l = 17,80

Víno campo
de chile 0,75 l
vybrané druhy; 1 l = 86,53

ovocný sirup hello 930 g
vybrané druhy; 100 g = 3,53

minerální voda 
klasik 0,5 l
ochucená – pomeranč, 
citron; 1 l = 11,80

energetický nápoj 
Burn 0,5 l – 26,90
vybrané druhy; 100 ml = 5,38

energetický nápoj 
monster 0,5 l – 29,90
vybrané druhy; 100 ml = 5,98

nápoj Powerade mountain 
blast 0,5 l – 29,90
100 ml = 5,98

illy 0,25 l
Cappuccino, Latte Macchiato; 
100 ml = 10,76

káva Jacobs Velvet 200 g
instantní; 100 g = 49,95

akčních nabídek
Každý týden mnoho

ZA
RU

ČUJEME
ZA

RUČUJEME

Plum vodka 0,5 l
vol. 40%; 1 l = 279,80 
(prodej pouze konečným spotřebitelům)

napoleon duclos 0,7 l
vol. 36%; 1 l = 199,86 
(prodej pouze konečným spotřebitelům)

toma natura 1,5 l
neochucená – vybrané druhy; 1 l = 5,93

99,90
běžně 158,90

99,90
běžně 114,–

89,–
běžně 109,– 64,90

běžně 75,90

32,90
běžně 41,90

8,90
běžně 13,90

5,90
akce

cena od

26,90

139,90
běžně 164,90139,90

běžně 174,90

26,90
běžně 35,90



– stačí, když si nákup předem objednáte telefonicky na tel.: 585 731 654 nebo 585 731 650 nebo mailem 
na infool@jednotacb.cz, a my vám nákup dovezeme na požadovanou adresu. Hodnota nákupu 500 a více Kč. 
Cena dopravy: v okruhu Nová ulice, Slavonín, Neředín – 50 Kč, ostatní Olomouc – 100 Kč.

Aktuální akční a speciální nabídky supermarketu Terno Olomouc najdete také na následujících webových adresách: 
http://katalog.olomouc.cz/akcni-nabidky nebo http://www.terno.cz/

Podrobnější informace vám sdělíme na výše uvedených telefonních číslech.

i naši imobilní senioři 
a plně invalidní 
zákazníci mohou 
mít nákup z Terna

supermarket Terno v hradci Králové 
se na konci roku 2012 stal patronem Dětského Domova v Nechanicích. Dárkovými balíčky jsme  
potěšili na Mikulášské besídce. Na Vánoce pro změnu dárky pod stromečkem a vánočním cukrovím. 

z našich TerenAktuality
Hradec Králové

Pro děti celoročně sbíráme oblečení a hračky. 
pomozte i vy… vaše věcné dary můžete ponechat u informačního centra.

roman Landa – ředitel supermarketu Terno Hradec Králové 
Phdr. Luboš holeček – ředitel dětského domova

Olomouc

Výherce hlavní výhry Vánoční soutěže

Hlavní výHra 
byla losována 2. 1. 2013 za dozoru  
notáře. Šťastným výhercem 

skútru Honda PCX 125 
se stal pan Josef plojhar. Cenu 
si převzal 8. 1. 2013 od Miroslava 
Konfršta, ředitele supermarketu Terno 
České Budějovice.
 

Srdečně gratulujeme 
výherci a děkujeme 
všem soutěžícím.

Supermarket Terno Olomouc je tu pro vás – pro vŠECHnY



Zdarma ve všech supermarketech TERNO a ve schránkách • Vychází týdně, vždy první den akce (datum uvedeno na obálce) • Evidováno u MK ČR pod č. MKČRE10366 • 
Vydavatel: Jednota, spotřební družstvo, IČO 000 318 52 • Adresa redakce: Magazín TERNO, spotřební družstvo Jednota, Lidická 156, 370 07 České Budějovice • Předseda 
redakční rady: Barbora Horáková • Výroba: Firma Karmášek, tel.: 386 360 026 • Šéfredaktor: Ing. Alena Cvrčková • Texty: Ing. Alena Cvrčková • Design: Mgr. Nikol 
Finková • Uzávěrka čísla: 11. 1. • Příspěvky se nevracejí, po dohodě je lze vyzvednout v redakci magazínu. 

Nabídka platí do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme, případná změna vyhrazena. Upozornění: všechny ceny uvedené v letáku mají charakter obecné 
informace a jsou nezávazné pro všechny prodejce.

Prací prostředek 
Perwoll 3 l
vybrané druhy; 1 l = 49,66

Čisticí prostředky 
Domestos: Likvidátor špíny 500 ml, na vodní kámen Lime 750 ml – 49,90; 
čistič odpadů 500 ml – 74,90; dezinfekční sprej Pine 750 ml – 89,90; 
Cif: nerez 500 ml – 89,90; 100 ml = od 6,65

toaletní papír 
tento herbal 8 rolí
Sensitive – 3vrstvý; 1 role = 6,86

krémová tableta dove 100 g
vybrané druhy; 100 g = 22,90

tekuté mýdlo dettol 250 ml
antibakteriální – vybrané druhy; 100 ml = 21,96

Venkovní koště 
spontex 
s tyčí; 1 ks = 69,90

Fructis
šampon 250 ml, balzám 200 ml, lak 250 ml, gel 200 ml, 
pěna 200 ml – vybrané druhy; 100 ml = od 19,96

za rozumnou cenu
Kvalita

ZA
RU

ČUJEME
ZA

RUČUJEME

zubní pasta Parodontax 75 ml
Classic, Fluorid – 69,90; Whitening – 79,90; 
100 ml = od 93,20

drátěnka spontex 
spirinett 2 ks
nerez; 1 ks = 5,95

149,–
běžně 299,90

54,90
běžně 69,90

22,90
běžně 29,90

54,90
běžně 74,90

11,90
akce

69,90
akce

49,90
běžně 79,90

cena od

49,90

cena od

69,90



oleJ ManKa 1 l 
řepkový

pivo Birell 0,5 l 
nealkoholické; 1 l = 19,80

www.facebook.com/ternocz.cz

KapesníKy BiG sofT MenTol 10x 10 ks 
3vrstvé; 1x 10 ks = 1,49

KuchyňsKé uTěrKy BiG sofT deluxe 4 role 
3vrstvé; 1 role = 6,98

na naše zboží                  se můžete spolehnout!

Ví
ce

 in
fo

rm
ací o zárukách, které vám

 Terno denně nabízí, najdete uvnitř 
letá

ku
.

ZA
RU

ČUJEME

ZA
RUČUJEME

České Budějovice • Český Krumlov • Hradec Králové • Olomouc • Prachatice • Třeboň • Týn nad Vlt. • Zlín • Bechyně • Trhové Sviny • Jihlava

nabídka platí 23. 1.–29. 1. 04/13

český obchod 
s českým zbožím

Nechte se odmenit za vernostˇ ˇ
zdvojnásobte si počet bodů
za vaše nákupy v pondělí a úterý 
např.: 1000 Kč = 2000 bodů

21,9014,90

44,9031,90

12,909,90

51,9027,90


